[bookmark: _GoBack]Российская  Федерация                                                                                                       Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра                                                 (Тюменская область)                                                                                            Муниципальное образование сельское поселение Солнечный

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  СОЛНЕЧНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» сентября 2013 года					         		             № 90

О регистрации избранного
главы муниципального
образования сельское
поселение Солнечный

	В соответствии со ст. 10 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003г. № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и на основании итогового   протокола избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Солнечный, избирательная комиссия

ПОСТАНОВИЛА:

1. Зарегистрировать НАУМОВА ИГОРЯ ВИКТОРОВИЧА главой муниципального образования сельское поселение Солнечный и выдать удостоверение избранного главы муниципального образования.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Солнечный в разделе избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря ИКМО с.п. Солнечный

Председатель комиссии   	               ________                  Дмитриева М.П.
Секретарь комиссии    			     ________                  Хайретдинова  А.Р.